2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я
29.10.2019 №320
Про укладання договору 
на виконання послуг 

з нестандартного приєднання
(«під ключ») до електричних мереж 
системи розподілу житлових 
будинків, ОСББ, ЖБК та гуртожитків, 
що підключені до мереж теплопостачання 
від ТЕЦ АТ «ДНІПРОАЗОТ»
З метою забезпечення стабільної життєдіяльності міста та необхідністю забезпечення альтернативними джерелами теплової енергії споживачів, 
що підключені до мереж теплопостачання від ТЕЦ АТ «ДНІПРОАЗОТ», керуючись підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Уповноважити департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради (Максименко) звернутися  до АТ «ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» з метою здійснення необхідних дій щодо укладання договору на виконання послуг з нестандартного приєднання («під ключ») 
до електричних мереж системи розподілу житлових будинків, ОСББ, ЖБК 
та гуртожитків, що підключені до мереж теплопостачання 
від ТЕЦ АТ «ДНІПРОАЗОТ», згідно з додатком.


2. Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.

Перший заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів

міської ради    







О.А.ЧЕРНИШОВ

